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Výsledková listina 

Vygenerované 8. 10. 2024 o 20:40  

(134) 150m - Mladší žiaci (2012 a mladší) :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

REPÁŇ Dávid  2012 ZŠ SNP Sučany  20,69  

 2 
 

MÁC Branislav  2012 SZŠ T. Zanovita Martin  21,42  

 3 
 

KREMEŇ Leonard  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  21,46  

 4 
 

MALÍK Dávid  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  22,14  

 5 
 

MICHNA Ján  2012 ESŠ v Martine  22,33  

 6 
 

FRANK Adam Vendelín  2013 ZŠ N.Hejnej Martin  22,86  

 7 
 

MEĽO Maxim  2012 Gymnázium J.Lettricha Martin  22,99  

 8 
 

TUNA Adam  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  23,07  

 9 
 

BABINSKÝ Tomáš  2012 ZŠ J.Kronera Martin  23,09  

 10 
 

HANULA Matúš  2013 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  23,28  

 11 
 

LUCHKAI Stanislav  2012 ESŠ v Martine  23,40  

 12 
 

BRICHTA Oliver  2012 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  23,54  

 13 
 

CSUNYOCSKA Dávid  2012 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  23,57  

 14 
 

FILC Jakub  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  23,72  

 15 
 

ZACHAR Richard  2013 SZŠ Východná Martin  24,07  

 16 
 

ŠEVČÍK Šimon  2012 Gymnázium J.Lettricha Martin  24,11  

 17 
 

MANDÁT Lucas  2012 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  24,69  

 18 
 

HLAVATÝ Jakub  2012 ZŠ Turany  24,72  

 19 
 

KOVÁČ Matyáš  2013 ZŠ SNP Sučany  24,77  

 20 
 

OSELSKÝ Christián  2012 ZŠ A.Stodolu Martin  24,94  

 21 
 

CHROMEC Kristián  2012 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  25,44  

 22 
 

SADLOŇ Silvester  2014 SZŠ T. Zanovita Martin  26,85  

 23 
 

WEISS Lucas  2014 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  27,17  

  
 

DÓKUŠ Lukáš  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  DQ  

  
 

ŠTRAUCH Matej  2013 ZŠ Turany  DNS  

  
 

VISELKA Albert  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  DNS  

 



(135) 150m - Mladší žiaci (2012 a mladší) :: Beh 1 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

BABINSKÝ Tomáš  2012 ZŠ J.Kronera Martin  23,09  

 2 
 

BRICHTA Oliver  2012 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  23,54  

 3 
 

CSUNYOCSKA Dávid  2012 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  23,57  

  
 

DÓKUŠ Lukáš  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  DQ  

 

+0,4 m/s 

(136) 150m - Mladší žiaci (2012 a mladší) :: Beh 2 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

FRANK Adam Vendelín  2013 ZŠ N.Hejnej Martin  22,86  

 2 
 

HANULA Matúš  2013 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  23,28  

 3 
 

FILC Jakub  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  23,72  

 4 
 

HLAVATÝ Jakub  2012 ZŠ Turany  24,72  

 

+0,8 m/s 

(137) 150m - Mladší žiaci (2012 a mladší) :: Beh 3 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KREMEŇ Leonard  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  21,46  

 2 
 

LUCHKAI Stanislav  2012 ESŠ v Martine  23,40  

 3 
 

KOVÁČ Matyáš  2013 ZŠ SNP Sučany  24,77  

 4 
 

CHROMEC Kristián  2012 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  25,44  

 

+0,5 m/s 

(138) 150m - Mladší žiaci (2012 a mladší) :: Beh 4 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

MÁC Branislav  2012 SZŠ T. Zanovita Martin  21,42  

 2 
 

MALÍK Dávid  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  22,14  

 3 
 

MEĽO Maxim  2012 Gymnázium J.Lettricha Martin  22,99  

 4 
 

MANDÁT Lucas  2012 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  24,69  

 

+0,3 m/s 

(139) 150m - Mladší žiaci (2012 a mladší) :: Beh 5 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

REPÁŇ Dávid  2012 ZŠ SNP Sučany  20,69  

 2 
 

MICHNA Ján  2012 ESŠ v Martine  22,33  

 3 
 

OSELSKÝ Christián  2012 ZŠ A.Stodolu Martin  24,94  

 4 
 

SADLOŇ Silvester  2014 SZŠ T. Zanovita Martin  26,85  

 

+0,9 m/s 



(140) 150m - Mladší žiaci (2012 a mladší) :: Beh 6 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

TUNA Adam  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  23,07  

 2 
 

ŠEVČÍK Šimon  2012 Gymnázium J.Lettricha Martin  24,11  

  
 

ŠTRAUCH Matej  2013 ZŠ Turany  DNS  

  
 

VISELKA Albert  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  DNS  

 

+0,4 m/s 

(141) 150m - Mladší žiaci (2012 a mladší) :: Beh 7 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ZACHAR Richard  2013 SZŠ Východná Martin  24,07  

 2 
 

WEISS Lucas  2014 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  27,17  

 

+1,2 m/s 

(127) 800 - Mladší žiaci (2012 a mladší) :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (142) 
 

MURČEK Jakub  2012 ZŠ Turany  2:24,72  

 2 (31) 
 

MEĽO Maxim  2012 Gymnázium J.Lettricha Martin  2:41,20  

 3 (185) 
 

GREŇO Patrik  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  2:42,44  

 4 (8) 
 

JAHN Oliver  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  2:47,16  

 5 (135) 
 

MICHNA Ján  2012 ESŠ v Martine  2:49,02  

 6 (1) 
 

ŠUPICA Marko  2012 SZŠ Východná Martin  2:50,04  

 7 (196) 
 

LUCHKAI Stanislav  2012 ESŠ v Martine  2:50,34  

 8 (81) 
 

CSUNYOCSKA Dávid  2012 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  2:50,59  

 9 (175) 
 

PAVLANIN Timo  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  2:51,62  

 10 (76) 
 

ČECH Juraj  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  2:51,90  

 11 (181) 
 

ZACHAR Richard  2013 SZŠ Východná Martin  2:53,65  

 12 (200) 
 

FRANK Adam Vendelín  2013 ZŠ N.Hejnej Martin  2:53,88  

 13 (148) 
 

PISOŇ Lukáš  2012 ZŠ Mudroňa Martin  2:54,40  

 14 (3) 
 

HALVOŇ Patrik  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  2:54,55  

 15 (172) 
 

MIKULÁŠ Adam  2012 ZŠ N.Hejnej Martin  2:57,86  

 16 (94) 
 

STOROŠKA Michal  2013 Gymnázium J.Lettricha Martin  2:58,00  

 17 (112) 
 

ŠTEFANIČIAK Tomáš  2012 ZŠ SNP Sučany  2:58,13  

 18 (197) 
 

MIČO Tomáš  2012 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  3:00,19  

 19 (100) 
 

KRŠKA Juraj  2012 ZŠ J.Kronera Martin  3:03,64  

 20 (115) 
 

FILIP Kevin  2012 SZŠ T. Zanovita Martin  3:06,01  

 21 (130) 
 

KONIAR Martin  2013 ZŠ J.Kronera Martin  3:06,62  

 22 (152) 
 

POKRZYWINSKI Dávid  2013 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  3:09,82  

 23 (78) 
 

JUŠČÁK Dávid  2013 ZŠ Turany  3:11,30  

 24 (12) 
 

OSELSKÝ Christián  2012 ZŠ A.Stodolu Martin  3:14,30  

 25 (24) 
 

BELORID Matúš  2012 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  3:21,21  

 26 (77) 
 

CINGEL Ján  2013 ZŠ Mudroňa Martin  3:26,76  

  (183) 
 

MANDÁT Lucas  2012 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  DQ  

  (163) 
 

SOBKULIAK Filip  2012 ZŠ Košťany  DNF  



  (166) 
 

HODŽA Samuel Owen  2012 ZŠ SNP Sučany  DNF  

(128) 800 - Mladší žiaci (2012 a mladší) :: Beh 1 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (185) 
 

GREŇO Patrik  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  2:42,44  

 2 (8) 
 

JAHN Oliver  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  2:47,16  

 3 (81) 
 

CSUNYOCSKA Dávid  2012 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  2:50,59  

 4 (76) 
 

ČECH Juraj  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  2:51,90  

 5 (200) 
 

FRANK Adam Vendelín  2013 ZŠ N.Hejnej Martin  2:53,88  

 6 (3) 
 

HALVOŇ Patrik  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  2:54,55  

 7 (115) 
 

FILIP Kevin  2012 SZŠ T. Zanovita Martin  3:06,01  

 8 (24) 
 

BELORID Matúš  2012 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  3:21,21  

 9 (77) 
 

CINGEL Ján  2013 ZŠ Mudroňa Martin  3:26,76  

  (166) 
 

HODŽA Samuel Owen  2012 ZŠ SNP Sučany  DNF  

(129) 800 - Mladší žiaci (2012 a mladší) :: Beh 2 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (31) 
 

MEĽO Maxim  2012 Gymnázium J.Lettricha Martin  2:41,20  

 2 (135) 
 

MICHNA Ján  2012 ESŠ v Martine  2:49,02  

 3 (196) 
 

LUCHKAI Stanislav  2012 ESŠ v Martine  2:50,34  

 4 (172) 
 

MIKULÁŠ Adam  2012 ZŠ N.Hejnej Martin  2:57,86  

 5 (197) 
 

MIČO Tomáš  2012 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  3:00,19  

 6 (100) 
 

KRŠKA Juraj  2012 ZŠ J.Kronera Martin  3:03,64  

 7 (130) 
 

KONIAR Martin  2013 ZŠ J.Kronera Martin  3:06,62  

 8 (78) 
 

JUŠČÁK Dávid  2013 ZŠ Turany  3:11,30  

  (183) 
 

MANDÁT Lucas  2012 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  DQ  

(130) 800 - Mladší žiaci (2012 a mladší) :: Beh 3 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (142) 
 

MURČEK Jakub  2012 ZŠ Turany  2:24,72  

 2 (1) 
 

ŠUPICA Marko  2012 SZŠ Východná Martin  2:50,04  

 3 (175) 
 

PAVLANIN Timo  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  2:51,62  

 4 (181) 
 

ZACHAR Richard  2013 SZŠ Východná Martin  2:53,65  

 5 (148) 
 

PISOŇ Lukáš  2012 ZŠ Mudroňa Martin  2:54,40  

 6 (94) 
 

STOROŠKA Michal  2013 Gymnázium J.Lettricha Martin  2:58,00  

 7 (112) 
 

ŠTEFANIČIAK Tomáš  2012 ZŠ SNP Sučany  2:58,13  

 8 (152) 
 

POKRZYWINSKI Dávid  2013 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  3:09,82  

 9 (12) 
 

OSELSKÝ Christián  2012 ZŠ A.Stodolu Martin  3:14,30  

  (163) 
 

SOBKULIAK Filip  2012 ZŠ Košťany  DNF  

 



(103) Výška - Mladší žiaci (2012 a mladší) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

REPÁŇ Dávid  2012 ZŠ SNP Sučany  138  

 2 
 

MIKULÁŠ Adam  2012 ZŠ N.Hejnej Martin  133  

 3 
 

ŠTRAUCH Matej  2013 ZŠ Turany  128  

 4 
 

BALÁŽ Dušan  2012 ZŠ N.Hejnej Martin  128  

 5 
 

ČIERNY Slavomír  2012 ZŠ J.Kronera Martin  123  

 6 
 

HLAVATÝ Jakub  2012 ZŠ Turany  123  

 =7 
 

FILC Jakub  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  123  

 =7 
 

FRNIAK Kristián  2013 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  123  

 9 
 

ŠEVČÍK Šimon  2012 Gymnázium J.Lettricha Martin  118  

 10 
 

MALÍK Dávid  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  118  

 11 
 

BELORID Matúš  2012 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  118  

 =12 
 

BRICHTA Oliver  2012 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  118  

 =12 
 

ŠTRBÁK Dominik  2012 ZŠ J.Kronera Martin  118  

 14 
 

MIČO Tomáš  2012 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  113  

 15 
 

GREŇO Patrik  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  113  

 
  100 108 113 118 123 128 133 138 143 

 REPÁŇ Dávid  - - o o o o o o xxx 

 MIKULÁŠ Adam  o o o xo o o xxo xxx  

 ŠTRAUCH Matej  - o o o xo o xxx   

 BALÁŽ Dušan  o o o o o xo xxx   

 ČIERNY Slavomír  o o o o o xxx    

 HLAVATÝ Jakub  - - - xo o xxx    

 FILC Jakub  o o o o xo xxx    

 FRNIAK Kristián  o o o o xo xxx    

 ŠEVČÍK Šimon  - o o xo xxx     

 MALÍK Dávid  - o o xxo xxx     

 BELORID Matúš  o o xo xxo xxx     

 BRICHTA Oliver  o o xxo xxo xxx     

 ŠTRBÁK Dominik  o o xxo xxo xxx     

 MIČO Tomáš  o o o xxx      

 GREŇO Patrik  o xo o xxx      

(104) Guľa 3 kg - Mladší žiaci (2012 a mladší) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

ONDRÁŠEK Tobias  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  9,58   

 2 
 

MARUŇÁK Andrej  2013 SZŠ T. Zanovita Martin  8,44   

 3 
 

RIZZO Leonardo Angelo  2012 ZŠ J.Kronera Martin  8,38   

 4 
 

TUNA Adam  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  7,77   

 5 
 

BABINSKÝ Tomáš  2012 ZŠ J.Kronera Martin  6,89   

 6 
 

KOVÁČ Matyáš  2013 ZŠ SNP Sučany  6,86   

 7 
 

HOLKO Filip  2012 ZŠ Turany  6,73   

 8 
 

HLINKA Oliver  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  6,17   

 9 
 

FRNIAK Kristián  2013 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  6,04   

 10 
 

KREMEŇ Leonard  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  5,96   



 11 
 

CHROMEC Kristián  2012 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  5,89   

 12 
 

BALÁŽ Dušan  2012 ZŠ N.Hejnej Martin  5,84   

 13 
 

MÁC Branislav  2012 SZŠ T. Zanovita Martin  5,68   

 14 
 

FEDOR Dominik  2013 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  5,65   

 15 
 

MAZEL Jakub  2012 Gymnázium J.Lettricha Martin  5,46   

 16 
 

ŠTEFANIČIAK Tomáš  2012 ZŠ SNP Sučany  4,97   

 17 
 

AVILLA Lucas  2011 ZŠ Turany  4,61  MS 

  
 

BANIARI Filip  2012 ESŠ v Martine  NM   

 
  1 2 3 4 5 6 

 ONDRÁŠEK Tobias  6,55 8,80 8,27 8,98 8,48 9,58 

 MARUŇÁK Andrej  5,76 8,44 6,13 5,55 5,80 5,75 

 RIZZO Leonardo Angelo  6,66 7,86 8,38 8,17 8,03 7,88 

 TUNA Adam  5,97 6,18 6,18 6,57 7,77 7,02 

 BABINSKÝ Tomáš  6,80 6,25 6,76 5,80 6,43 6,89 

 KOVÁČ Matyáš  6,31 6,12 6,46 6,56 6,57 6,86 

 HOLKO Filip  5,08 6,28 6,64 6,73 5,96 5,32 

 HLINKA Oliver  x 5,97 6,17    

 FRNIAK Kristián  5,27 6,04 5,97    

 KREMEŇ Leonard  5,42 5,22 5,96    

 CHROMEC Kristián  x 5,89 5,44    

 BALÁŽ Dušan  5,84 x x    

 MÁC Branislav  5,45 5,68 5,68    

 FEDOR Dominik  5,08 x 5,65    

 MAZEL Jakub  4,80 5,10 5,46    

 ŠTEFANIČIAK Tomáš  4,97 4,75 4,56    

 AVILLA Lucas  x 4,61 4,10    

 BANIARI Filip  x x x    

 



(142) 150m - Mladšie žiačky (2012 a mladšie) :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

BUBENÍKOVÁ Lilien  2012 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  22,10  

 2 
 

DVORŠTIAKOVÁ Nina  2012 ZŠ Turany  22,83  

 3 
 

KOVÁČIKOVÁ Melánia  2013 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  23,02  

 4 
 

TURČANOVÁ Veronika  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  23,37  

 5 
 

KRAĽOVANSKÁ Zara  2012 ZŠ N.Hejnej Martin  23,40  

 6 
 

HLÁDEKOVÁ Lenka  2012 ZŠ Turany  23,49  

 7 
 

GRUSMANOVÁ Zuzana  2012 ZŠ J.Kronera Martin  23,73  

 8 
 

PÚČEKOVÁ Karin  2012 ZŠ Mudroňa Martin  23,82  

 9 
 

RYBANSKÁ Eva  2012 ESŠ v Martine  23,85  

 10 
 

KREMEŇOVÁ Luciana  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  23,97  

 11 
 

MAKOVÁ Alexandra  2012 Gymnázium J.Lettricha Martin  24,07  

 12 
 

KOZÁKOVÁ Vanda  2012 ZŠ SNP Sučany  24,36  

 13 
 

RAČÁKOVÁ Daniela  2012 Gymnázium J.Lettricha Martin  24,57  

 14 
 

MAZÚROVÁ Nina  2012 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  24,62  

 15 
 

JAROTOVÁ Lea  2012 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  24,81  

 16 
 

DIABELKOVÁ Zoe  2013 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  25,01  

 17 
 

HLAVAJOVÁ Tea  2012 ZŠ Košťany  25,22  

 18 
 

NAHALKOVÁ Romana  2012 ZŠ SNP Sučany  25,43  

 19 
 

HRABETS Veronika  2012 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  25,98  

 20 
 

HAMOVÁ Natália  2012 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  26,12  

 21 
 

NEDBALCOVÁ Nela  2013 ZŠ A.Stodolu Martin  26,25  

 22 
 

REGULIOVÁ Natália  2012 ZŠ A.Stodolu Martin  26,65  

 23 
 

ŠIPKOVÁ Sára  2012 ZŠ Košťany  27,05  

 24 
 

BELOVÁ Darina  2013 ZŠ N.Hejnej Martin  27,17  

 25 
 

MIŠÍKOVÁ Anna  2013 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  27,77  

  
 

VETERNÍKOVÁ Ema  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  DNS  

  
 

ŠTRBÁKOVÁ Simona  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  DNS  

(143) 150m - Mladšie žiačky (2012 a mladšie) :: Beh 1 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

BUBENÍKOVÁ Lilien  2012 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  22,10  

 2 
 

DVORŠTIAKOVÁ Nina  2012 ZŠ Turany  22,83  

 3 
 

DIABELKOVÁ Zoe  2013 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  25,01  

 4 
 

BELOVÁ Darina  2013 ZŠ N.Hejnej Martin  27,17  

 

+0,5 m/s 



(144) 150m - Mladšie žiačky (2012 a mladšie) :: Beh 2 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

HLÁDEKOVÁ Lenka  2012 ZŠ Turany  23,49  

 2 
 

GRUSMANOVÁ Zuzana  2012 ZŠ J.Kronera Martin  23,73  

 3 
 

HLAVAJOVÁ Tea  2012 ZŠ Košťany  25,22  

 4 
 

HAMOVÁ Natália  2012 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  26,12  

 

+0,5 m/s 

(145) 150m - Mladšie žiačky (2012 a mladšie) :: Beh 3 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KOVÁČIKOVÁ Melánia  2013 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  23,02  

 2 
 

KOZÁKOVÁ Vanda  2012 ZŠ SNP Sučany  24,36  

 3 
 

JAROTOVÁ Lea  2012 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  24,81  

 4 
 

HRABETS Veronika  2012 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  25,98  

 

+0,3 m/s 

(146) 150m - Mladšie žiačky (2012 a mladšie) :: Beh 4 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KRAĽOVANSKÁ Zara  2012 ZŠ N.Hejnej Martin  23,40  

 2 
 

KREMEŇOVÁ Luciana  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  23,97  

 3 
 

MAKOVÁ Alexandra  2012 Gymnázium J.Lettricha Martin  24,07  

 4 
 

MAZÚROVÁ Nina  2012 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  24,62  

 

+0,4 m/s 

(147) 150m - Mladšie žiačky (2012 a mladšie) :: Beh 5 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

PÚČEKOVÁ Karin  2012 ZŠ Mudroňa Martin  23,82  

 2 
 

NAHALKOVÁ Romana  2012 ZŠ SNP Sučany  25,43  

 3 
 

NEDBALCOVÁ Nela  2013 ZŠ A.Stodolu Martin  26,25  

 4 
 

MIŠÍKOVÁ Anna  2013 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  27,77  

 

+0,5 m/s 

(148) 150m - Mladšie žiačky (2012 a mladšie) :: Beh 6 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

RYBANSKÁ Eva  2012 ESŠ v Martine  23,85  

 2 
 

REGULIOVÁ Natália  2012 ZŠ A.Stodolu Martin  26,65  

 3 
 

ŠIPKOVÁ Sára  2012 ZŠ Košťany  27,05  

 

+0,9 m/s 



(149) 150m - Mladšie žiačky (2012 a mladšie) :: Beh 7 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

TURČANOVÁ Veronika  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  23,37  

 2 
 

RAČÁKOVÁ Daniela  2012 Gymnázium J.Lettricha Martin  24,57  

  
 

VETERNÍKOVÁ Ema  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  DNS  

  
 

ŠTRBÁKOVÁ Simona  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  DNS  

 

+1,2 m/s 

(131) 800m - Mladšie žiačky (2012 a mladšie) :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (166) 
 

HLÁDEKOVÁ Lenka  2012 ZŠ Turany  2:48,37  

 2 (194) 
 

PITTNEROVÁ Rebeka  2012 ZŠ J.Kronera Martin  2:56,64  

 3 (182) 
 

GRILUSOVÁ Klaudia  2012 Gymnázium J.Lettricha Martin  2:57,27  

 4 (185) 
 

BOREK Julia  2012 ZŠ Turany  3:02,11  

 5 (115) 
 

KIRNOVÁ Michaela  2013 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  3:08,14  

 6 (77) 
 

LOVINGEROVÁ Ella  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  3:08,75  

 7 (8) 
 

NEDBALCOVÁ Nela  2013 ZŠ A.Stodolu Martin  3:10,90  

 8 (24) 
 

ŠTRBÁKOVÁ Simona  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  3:11,49  

 9 (181) 
 

KUBISOVÁ Nina  2012 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  3:12,85  

 10 (197) 
 

CHALÚPKOVÁ Kristína  2012 ZŠ SNP Sučany  3:14,30  

 11 (191) 
 

MEĽOVÁ Mia  2012 Gymnázium J.Lettricha Martin  3:16,66  

 12 (200) 
 

POLAKOVIČOVÁ Tamara  2012 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  3:18,73  

 13 (184) 
 

BELIČKOVÁ Timea  2013 ZŠ N.Hejnej Martin  3:18,82  

 14 (153) 
 

MOLITORISOVÁ Karin  2013 ESŠ v Martine  3:19,43  

 15 (173) 
 

LAUKOVÁ Alexis  2013 ESŠ v Martine  3:19,85  

 16 (81) 
 

OČKOVÁ Zoja  2013 ZŠ SNP Sučany  3:26,83  

 17 (76) 
 

PERIČKOVÁ Amália  2012 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  3:39,96  

 18 (150) 
 

SITÁROVÁ Barbora  2013 ZŠ N.Hejnej Martin  4:32,85  

(132) 800m - Mladšie žiačky (2012 a mladšie) :: Beh 1 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (166) 
 

HLÁDEKOVÁ Lenka  2012 ZŠ Turany  2:48,37  

 2 (182) 
 

GRILUSOVÁ Klaudia  2012 Gymnázium J.Lettricha Martin  2:57,27  

 3 (185) 
 

BOREK Julia  2012 ZŠ Turany  3:02,11  

 4 (115) 
 

KIRNOVÁ Michaela  2013 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  3:08,14  

 5 (77) 
 

LOVINGEROVÁ Ella  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  3:08,75  

 6 (181) 
 

KUBISOVÁ Nina  2012 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  3:12,85  

 7 (197) 
 

CHALÚPKOVÁ Kristína  2012 ZŠ SNP Sučany  3:14,30  

 8 (184) 
 

BELIČKOVÁ Timea  2013 ZŠ N.Hejnej Martin  3:18,82  

 9 (173) 
 

LAUKOVÁ Alexis  2013 ESŠ v Martine  3:19,85  

 



(133) 800m - Mladšie žiačky (2012 a mladšie) :: Beh 2 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (194) 
 

PITTNEROVÁ Rebeka  2012 ZŠ J.Kronera Martin  2:56,64  

 2 (8) 
 

NEDBALCOVÁ Nela  2013 ZŠ A.Stodolu Martin  3:10,90  

 3 (24) 
 

ŠTRBÁKOVÁ Simona  2012 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  3:11,49  

 4 (191) 
 

MEĽOVÁ Mia  2012 Gymnázium J.Lettricha Martin  3:16,66  

 5 (200) 
 

POLAKOVIČOVÁ Tamara  2012 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  3:18,73  

 6 (153) 
 

MOLITORISOVÁ Karin  2013 ESŠ v Martine  3:19,43  

 7 (81) 
 

OČKOVÁ Zoja  2013 ZŠ SNP Sučany  3:26,83  

 8 (76) 
 

PERIČKOVÁ Amália  2012 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  3:39,96  

 9 (150) 
 

SITÁROVÁ Barbora  2013 ZŠ N.Hejnej Martin  4:32,85  

(107) Výška - Mladšie žiačky (2012 a mladšie) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

STAŇOVÁ Michaela  2012 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  128  

 2 
 

KOVÁČIKOVÁ Melánia  2013 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  128  

 =3 
 

BOREK Julia  2012 ZŠ Turany  123  

 =3 
 

KIRNOVÁ Michaela  2013 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  123  

 5 
 

RAKYTOVÁ Sofia  2012 ZŠ Turany  123  

 6 
 

RAČÁKOVÁ Daniela  2012 Gymnázium J.Lettricha Martin  118  

 7 
 

LAKOVÁ Timea  2013 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  118  

 8 
 

KOZÁKOVÁ Vanda  2012 ZŠ SNP Sučany  118  

 =9 
 

MAKOVÁ Alexandra  2012 Gymnázium J.Lettricha Martin  118  

 =9 
 

PUZEKOVÁ Karin  2012 ZŠ Mudroňa Martin  118  

 =11 
 

KRAĽOVANSKÁ Zara  2012 ZŠ N.Hejnej Martin  113  

 =11 
 

VOROSOVÁ Rebeka  2012 ZŠ J.Kronera Martin  113  

 13 
 

LOVINGEROVÁ Ella  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  113  

 14 
 

NAHALKOVÁ Romana  2012 ZŠ SNP Sučany  100  

  
 

BELIČKOVÁ Timea  2013 ZŠ N.Hejnej Martin  NM  

 
  100 108 113 118 123 128 133 

 STAŇOVÁ Michaela  o o o o o xxo xxx 

 KOVÁČIKOVÁ Melánia  o xo o o o xxo xxx 

 BOREK Julia  o o o xo xo xxx  

 KIRNOVÁ Michaela  o o xo o xo xxx  

 RAKYTOVÁ Sofia  o o xo xo xxo xxx  

 RAČÁKOVÁ Daniela  o o o o xxx   

 LAKOVÁ Timea  o o xo o xxx   

 KOZÁKOVÁ Vanda  o xo xo xo xxx   

 MAKOVÁ Alexandra  o o o xxo xxx   

 PUZEKOVÁ Karin  o o o xxo xxx   

 KRAĽOVANSKÁ Zara  o o o xxx    

 VOROSOVÁ Rebeka  o o o xxx    

 LOVINGEROVÁ Ella  o xo o xxx    

 NAHALKOVÁ Romana  o xxx      

 BELIČKOVÁ Timea  xx-       

(108) Guľa 2 kg - Mladšie žiačky (2012 a mladšie) 



 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KREMEŇOVÁ Luciana  2012 ZŠ A. Dubčeka Martin  9,48  

 2 
 

MAZÚROVÁ Nina  2012 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  8,59  

 3 
 

VETERNÍKOVÁ Ema  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  7,43  

 4 
 

CHALÚPKOVÁ Kristína  2012 ZŠ SNP Sučany  7,41  

 5 
 

BERNARDOVÁ Sofia  2012 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  7,30  

 6 
 

ŠOVČÍKOVÁ Simona  2012 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  7,24  

 7 
 

ŠOŠKOVÁ Lucia  2013 Gymnázium J.Lettricha Martin  7,19  

 8 
 

VOROSOVÁ Rebeka  2012 ZŠ J.Kronera Martin  7,04  

 9 
 

RÁHEĽOVÁ Nina  2013 ZŠ N.Hejnej Martin  6,85  

 10 
 

BELOVÁ Darina  2013 ZŠ N.Hejnej Martin  6,69  

 11 
 

BANČEJ Viktória  2013 SZŠ T. Zanovita Martin  6,56  

 12 
 

POMŠÁROVÁ Nela  2012 ESŠ v Martine  6,46  

 13 
 

NOVOTNÁ Michaela  2012 ESŠ v Martine  6,15  

 14 
 

MIHALKOVÁ Laura  2012 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  6,07  

 15 
 

VARGOVÁ Mia  2013 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  6,05  

 16 
 

VESELÁ Klaudia  2013 Gymnázium J.Lettricha Martin  5,83  

 17 
 

OČKOVÁ Zoja  2013 ZŠ SNP Sučany  4,43  

 18 
 

BURGANOVÁ Liana  2014 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  4,03  

 
  1 2 3 4 5 6 

 KREMEŇOVÁ Luciana  9,43 9,48 8,98 8,88 x 8,84 

 MAZÚROVÁ Nina  7,14 7,77 8,59 x 7,10 6,94 

 VETERNÍKOVÁ Ema  7,11 7,43 6,86 7,37 6,66 x 

 CHALÚPKOVÁ Kristína  6,08 x 6,89 7,41 x 7,37 

 BERNARDOVÁ Sofia  6,17 6,63 7,14 7,18 7,30 7,02 

 ŠOVČÍKOVÁ Simona  x 7,24 6,12 7,12 7,17 6,03 

 ŠOŠKOVÁ Lucia  7,19 x 6,68 x 7,14 x 

 VOROSOVÁ Rebeka  5,19 7,04 6,76 4,81 5,88 6,65 

 RÁHEĽOVÁ Nina  5,63 5,64 6,85    

 BELOVÁ Darina  6,69 x 5,56    

 BANČEJ Viktória  6,28 6,07 6,56    

 POMŠÁROVÁ Nela  6,46 x 6,30    

 NOVOTNÁ Michaela  5,26 5,63 6,15    

 MIHALKOVÁ Laura  5,96 5,45 6,07    

 VARGOVÁ Mia  6,05 x 4,85    

 VESELÁ Klaudia  5,06 5,83 5,78    

 OČKOVÁ Zoja  3,83 4,43 4,30    

 BURGANOVÁ Liana  x 4,03 x    

 



(150) 150m - Starší žiaci (2009-2011) :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

HULEJ Adrián  2009 SZŠ Východná Martin  18,96  

 2 
 

LACKO Markus  2009 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  19,11  

 3 
 

KRÁTKY Andrej  2010 ZŠ A. Dubčeka Martin  19,36  

 4 
 

ŽIAK Róbert  2010 ZŠ Košťany  19,49  

 5 
 

JASENSKÝ Jakub  2010 ZŠ SNP Sučany  20,02  

 6 
 

THOMKA Adrian  2009 ZŠ Mudroňa Martin  20,23  

 7 
 

LACIKA Andrej  2009 ZŠ SNP Sučany  20,32  

 8 
 

ZUSKIN Filip  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  20,42  

 9 
 

VEVERICA Dávid  2010 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  20,57  

 10 
 

ŠVEHLA Alexander Michal  2009 Gymnázium J.Lettricha Martin  20,78  

 11 
 

JESENSKÝ Adam  2009 ZŠ N.Hejnej Martin  20,84  

 12 
 

LVONČÍK Alex  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  21,03  

 13 
 

UČNÍK Lukáš  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  21,18  

 14 
 

KONIAR Marco  2010 ZŠ J.Kronera Martin  21,20  

 15 
 

GRILUS Eduard  2010 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  21,22  

 16 
 

LECHAN Filip  2009 ZŠ N.Hejnej Martin  21,34  

 17 
 

RAKYTA Patrik  2011 ZŠ Turany  21,70  

 18 
 

LAMOŠ Samuel  2009 ZŠ A.Stodolu Martin  21,95  

 19 
 

ANDRÁŠIK Marek  2010 ZŠ Košťany  22,06  

 20 
 

HAJAS Rastislav  2009 ZŠ A.Stodolu Martin  22,32  

 21 
 

SIMONIDES Oliver  2010 ESŠ v Martine  22,41  

 22 
 

MASNÝ Lukáš  2010 ZŠ J.Kronera Martin  22,55  

 23 
 

LAZÁR Matúš  2011 SZŠ T. Zanovita Martin  22,56  

 24 
 

TOMKA Tomas  2010 SZŠ T. Zanovita Martin  22,67  

 25 
 

NÁMEŠNÝ Stanislav  2009 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  23,72  

 26 
 

HADAŠ Matias  2010 ESŠ v Martine  26,03  

  
 

FRNIAK Dominik  2010 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  DNS  

  
 

VELICKÝ Matúš  2010 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  DNS  

  
 

BÍZIKOVÁ Nina  2010 ZŠ Mudroňa Martin  DNS  

  
 

LAMOŠ Filip  2010 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  DNS  

(151) 150m - Starší žiaci (2009-2011) :: Beh 1 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

GRILUS Eduard  2010 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  21,22  

 2 
 

ANDRÁŠIK Marek  2010 ZŠ Košťany  22,06  

  
 

FRNIAK Dominik  2010 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  DNS  

  
 

BÍZIKOVÁ Nina  2010 ZŠ Mudroňa Martin  DNS  

 

+1,1 m/s 



(152) 150m - Starší žiaci (2009-2011) :: Beh 2 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

HULEJ Adrián  2009 SZŠ Východná Martin  18,96  

 2 
 

JASENSKÝ Jakub  2010 ZŠ SNP Sučany  20,02  

 3 
 

HAJAS Rastislav  2009 ZŠ A.Stodolu Martin  22,32  

 4 
 

HADAŠ Matias  2010 ESŠ v Martine  26,03  

 

+0,5 m/s 

(153) 150m - Starší žiaci (2009-2011) :: Beh 3 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KRÁTKY Andrej  2010 ZŠ A. Dubčeka Martin  19,36  

 2 
 

LACIKA Andrej  2009 ZŠ SNP Sučany  20,32  

 3 
 

JESENSKÝ Adam  2009 ZŠ N.Hejnej Martin  20,84  

 4 
 

KONIAR Marco  2010 ZŠ J.Kronera Martin  21,20  

 

+0,3 m/s 

(154) 150m - Starší žiaci (2009-2011) :: Beh 4 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

LACKO Markus  2009 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  19,11  

 2 
 

LAMOŠ Samuel  2009 ZŠ A.Stodolu Martin  21,95  

 3 
 

LAZÁR Matúš  2011 SZŠ T. Zanovita Martin  22,56  

  
 

LAMOŠ Filip  2010 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  DNS  

 

+1,0 m/s 

(155) 150m - Starší žiaci (2009-2011) :: Beh 5 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

LVONČÍK Alex  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  21,03  

 2 
 

LECHAN Filip  2009 ZŠ N.Hejnej Martin  21,34  

 3 
 

MASNÝ Lukáš  2010 ZŠ J.Kronera Martin  22,55  

 4 
 

NÁMEŠNÝ Stanislav  2009 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  23,72  

 

+0,5 m/s 

(156) 150m - Starší žiaci (2009-2011) :: Beh 6 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

THOMKA Adrian  2009 ZŠ Mudroňa Martin  20,23  

 2 
 

ŠVEHLA Alexander Michal  2009 Gymnázium J.Lettricha Martin  20,78  

 3 
 

RAKYTA Patrik  2011 ZŠ Turany  21,70  

 4 
 

SIMONIDES Oliver  2010 ESŠ v Martine  22,41  

 

+0,9 m/s 



(157) 150m - Starší žiaci (2009-2011) :: Beh 7 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

VEVERICA Dávid  2010 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  20,57  

 2 
 

UČNÍK Lukáš  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  21,18  

 3 
 

TOMKA Tomas  2010 SZŠ T. Zanovita Martin  22,67  

  
 

VELICKÝ Matúš  2010 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  DNS  

 

+0,8 m/s 

(158) 150m - Starší žiaci (2009-2011) :: Beh 8 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ŽIAK Róbert  2010 ZŠ Košťany  19,49  

 2 
 

ZUSKIN Filip  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  20,42  

 

+1,0 m/s 

(121) 1000m - Starší žiaci (2009-2011) :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (76) 
 

DIRNBACH Alexander  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  3:13,04  

 2 (94) 
 

BLAHO Tomáš  2010 Gymnázium J.Lettricha Martin  3:15,26  

 3 (78) 
 

GREŇO Milan  2009 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  3:15,55  

 4 (12) 
 

ROHOŇ Adam Vladimír  2010 ZŠ N.Hejnej Martin  3:15,83  

 5 (197) 
 

BENIAČ Tomáš  2010 ZŠ SNP Sučany  3:22,05  

 6 (200) 
 

MAREK Adam  2010 ZŠ N.Hejnej Martin  3:24,54  

 7 (77) 
 

VETERNÍK Matúš  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  3:25,38  

 8 (115) 
 

BELICA Lukáš  2009 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  3:34,17  

 9 (152) 
 

MURÍŇ Matej  2010 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  3:34,43  

 10 (181) 
 

TEPPER Milan  2009 ZŠ J.Kronera Martin  3:36,33  

 11 (112) 
 

MIĽAN Alex  2011 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  3:42,40  

 12 (65) 
 

SIMONIDES Oliver  2010 ESŠ v Martine  3:46,57  

 13 (175) 
 

PIVKO Juraj  2009 ZŠ A. Dubčeka Martin  3:47,25  

 14 (166) 
 

LAMOŠ Samuel  2009 ZŠ A.Stodolu Martin  4:00,90  

 15 (142) 
 

MELÁR Alex  2010 ZŠ A.Stodolu Martin  4:06,95  

 16 (81) 
 

KĽUČKA Dominik  2011 SZŠ T. Zanovita Martin  4:08,47  

  (130) 
 

ŠTEFANIČIAK Samuel  2009 ZŠ SNP Sučany  DNF  

  (196) 
 

HADAŠ Matias  2010 ESŠ v Martine  DNF  

   
 

MATEJKA Maximilián  2010 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  DNS  

(122) 1000m - Starší žiaci (2009-2011) :: Beh 1 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (76) 
 

DIRNBACH Alexander  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  3:13,04  

 2 (94) 
 

BLAHO Tomáš  2010 Gymnázium J.Lettricha Martin  3:15,26  

 3 (78) 
 

GREŇO Milan  2009 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  3:15,55  

 4 (12) 
 

ROHOŇ Adam Vladimír  2010 ZŠ N.Hejnej Martin  3:15,83  

 5 (197) 
 

BENIAČ Tomáš  2010 ZŠ SNP Sučany  3:22,05  



 6 (200) 
 

MAREK Adam  2010 ZŠ N.Hejnej Martin  3:24,54  

 7 (115) 
 

BELICA Lukáš  2009 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  3:34,17  

 8 (166) 
 

LAMOŠ Samuel  2009 ZŠ A.Stodolu Martin  4:00,90  

 9 (81) 
 

KĽUČKA Dominik  2011 SZŠ T. Zanovita Martin  4:08,47  

  (196) 
 

HADAŠ Matias  2010 ESŠ v Martine  DNF  

   
 

MATEJKA Maximilián  2010 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  DNS  

(123) 1000m - Starší žiaci (2009-2011) :: Beh 2 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (77) 
 

VETERNÍK Matúš  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  3:25,38  

 2 (152) 
 

MURÍŇ Matej  2010 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  3:34,43  

 3 (181) 
 

TEPPER Milan  2009 ZŠ J.Kronera Martin  3:36,33  

 4 (112) 
 

MIĽAN Alex  2011 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  3:42,40  

 5 (65) 
 

SIMONIDES Oliver  2010 ESŠ v Martine  3:46,57  

 6 (175) 
 

PIVKO Juraj  2009 ZŠ A. Dubčeka Martin  3:47,25  

 7 (142) 
 

MELÁR Alex  2010 ZŠ A.Stodolu Martin  4:06,95  

  (130) 
 

ŠTEFANIČIAK Samuel  2009 ZŠ SNP Sučany  DNF  

(111) Výška - Starší žiaci (2009-2011) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

BRANDIS Róbert  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  158  

 =2 
 

KOLEŠTIK Alex  2010 Gymnázium J.Lettricha Martin  148  

 =2 
 

ZACHAR Šimon  2011 ZŠ Turany  148  

 4 
 

PEVNÝ Matúš  2009 ZŠ A. Dubčeka Martin  148  

 5 
 

RIPKA Kristián  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  143  

 6 
 

JASENSKÝ Jakub  2010 ZŠ SNP Sučany  143  

 =7 
 

JESENSKÝ Filip  2009 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  143  

 =7 
 

LAMOŠ Filip  2010 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  143  

 =7 
 

TOMAŠÍK Sebastián  2011 ZŠ N.Hejnej Martin  143  

 =10 
 

BAUER Leo  2011 ZŠ Mudroňa Martin  138  

 =10 
 

MAREK Adam  2010 ZŠ N.Hejnej Martin  138  

 =10 
 

RAKYTA Patrik  2011 ZŠ Turany  138  

 13 
 

KIŠA Béla  2010 ZŠ SNP Sučany  138  

 14 
 

MURÍŇ Matej  2010 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  130  

 15 
 

KONIAR Marco  2010 ZŠ J.Kronera Martin  130  

  
 

VEVERICA Dávid  2010 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  NM  

 
  130 138 143 148 153 158 163 

 BRANDIS Róbert  o o xo o o o x- 

 KOLEŠTIK Alex  o o o o xxx   

 ZACHAR Šimon  o o o o xxx   

 PEVNÝ Matúš  o xxo xo o xxx   

 RIPKA Kristián  o o o xxx    

 JASENSKÝ Jakub  o xxo o xxx    

 JESENSKÝ Filip  o o xo xxx    

 LAMOŠ Filip  o o xo xxx    

 TOMAŠÍK Sebastián  o o xo xxx    

 BAUER Leo  o o xxx     



 MAREK Adam  o o xxx     

 RAKYTA Patrik  o o xxx     

 KIŠA Béla  xxo xxo xxx     

 MURÍŇ Matej  xo xx-      

 KONIAR Marco  xxo x-      

 VEVERICA Dávid  - - x-     

(112) Guľa 4 kg - Starší žiaci (2009-2011) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

GÁBOR Tomáš  2009 ZŠ A. Dubčeka Martin  11,69  

 2 
 

VOZÁR Matúš  2009 ZŠ Košťany  11,26  

 3 
 

ŠIMKO Daniel  2009 Gymnázium J.Lettricha Martin  10,67  

 4 
 

GOMBARSKÝ Jakub  2009 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  10,50  

 5 
 

ŽIAK Róbert  2010 ZŠ Košťany  10,21  

 6 
 

GRILUS Eduard  2010 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  10,17  

 7 
 

ŠVEHLA Alexander Michal  2009 Gymnázium J.Lettricha Martin  9,98  

 8 
 

MAJER Lukáš  2010 ZŠ Turany  9,66  

 9 
 

BAKO Oliver  2011 ZŠ Mudroňa Martin  9,35  

 10 
 

LACIKA Andrej  2009 ZŠ SNP Sučany  9,28  

 11 
 

PAVOLKA Daniel  2009 SZŠ T. Zanovita Martin  9,22  

 12 
 

BRANDÍS Róbert  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  9,21  

 13 
 

JESENSKÝ Filip  2009 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  9,17  

 14 
 

FEDOR Patrik  2011 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  9,10  

 15 
 

BOND Oliver Henry  2009 ZŠ N.Hejnej Martin  8,89  

 16 
 

HAJAS Rastislav  2009 ZŠ A.Stodolu Martin  8,80  

 17 
 

LEDNICKÝ Timur  2009 ZŠ Mudroňa Martin  8,68  

 18 
 

MESIAČEK Filip  2009 ZŠ N.Hejnej Martin  8,39  

 19 
 

KOVÁČIK Jakub  2010 ZŠ J.Kronera Martin  8,37  

 20 
 

RIPKA Kristián  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  8,26  

 21 
 

HRABOVSKÝ Michal  2010 ZŠ SNP Sučany  8,18  

 22 
 

GANCÁR Dominik  2010 ZŠ A.Stodolu Martin  7,49  

 23 
 

MUSONDA Emmanuel  2010 SZŠ T. Zanovita Martin  7,11  

 24 
 

DUBOVEC Kristián  2011 ZŠ Turany  7,05  

 25 
 

HUŤAN Maxim  2010 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  6,56  

 26 
 

MATEJKA Maximilián  2010 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  6,25  

 27 
 

BARČIN Dávid  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  6,24  

 28 
 

HUDEC Pavol  2011 ZŠ Mudroňa Martin  6,08  

  
 

DUBOVEC Kristián  2011 ZŠ Turany  DNS  

  
 

MASNÝ Lukáš  2010 ZŠ J.Kronera Martin  DNS  

  
 

VELICKÝ Matúš  2010 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  DNS  

 
  1 2 3 4 5 6 

 GÁBOR Tomáš  11,60 10,77 11,28 11,69 - - 

 VOZÁR Matúš  10,50 10,00 10,27 10,89 10,00 11,26 

 ŠIMKO Daniel  10,67 10,28 10,27 10,30 9,90 x 

 GOMBARSKÝ Jakub  10,50 10,28 x 10,07 10,07 10,04 

 ŽIAK Róbert  9,56 10,11 10,10 9,38 9,56 10,21 

 GRILUS Eduard  8,61 8,70 9,51 10,17 8,80 9,59 



 ŠVEHLA Alexander Michal  9,21 9,48 9,98 5,01 - - 

 MAJER Lukáš  9,00 9,66 9,43 9,35 9,46 7,74 

 BAKO Oliver  8,73 9,34 9,35    

 LACIKA Andrej  8,96 9,28 8,78    

 PAVOLKA Daniel  9,16 8,99 9,22    

 BRANDÍS Róbert  8,45 8,88 9,21    

 JESENSKÝ Filip  7,15 x 9,17    

 FEDOR Patrik  8,84 8,16 9,10    

 BOND Oliver Henry  8,65 8,18 8,89    

 HAJAS Rastislav  8,80 8,41 8,71    

 LEDNICKÝ Timur  8,68 8,07 x    

 MESIAČEK Filip  7,50 8,36 8,39    

 KOVÁČIK Jakub  6,98 8,37 8,29    

 RIPKA Kristián  7,37 8,26 6,74    

 HRABOVSKÝ Michal  8,18 7,82 8,18    

 GANCÁR Dominik  7,42 6,96 7,49    

 MUSONDA Emmanuel  6,36 7,11 6,71    

 DUBOVEC Kristián  5,99 6,60 7,05    

 HUŤAN Maxim  6,56 x x    

 MATEJKA Maximilián  x 6,25 -    

 BARČIN Dávid  6,06 6,24 6,17    

 HUDEC Pavol  x 5,81 6,08    

 



(159) 150m - Staršie žiačky (2009-2011) :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

BÍZIKOVÁ Nina  2010 ZŠ Mudroňa Martin  20,69  

 2 
 

ADAMČÍKOVÁ Patrícia  2010 Gymnázium J.Lettricha Martin  20,70  

 3 
 

MEITUS Anna  2010 ZŠ N.Hejnej Martin  21,01  

 4 
 

ČIŽEKOVÁ Ema  2009 ZŠ A. Dubčeka Martin  21,49  

 5 
 

KUBISOVÁ Alexandra  2011 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  21,71  

 6 
 

KEVEŠOVÁ Sofia  2010 ZŠ Turany  21,96  

 7 
 

BÍZIKOVÁ Sofia  2010 ZŠ Turany  22,22  

 8 
 

GAVORNÍKOVÁ Barbora  2011 ESŠ v Martine  22,26  

 9 
 

DANÍŠKOVÁ Michaela  2011 SZŠ Východná Martin  22,32  

 10 
 

ŠTÚRIKOVÁ Viktória  2010 ZŠ N.Hejnej Martin  22,62  

 11 
 

KUBAČÁKOVÁ Katarína  2010 Gymnázium J.Lettricha Martin  22,96  

 12 
 

BALKOVÁ Natália Mia  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  22,99  

 13 
 

REPÁŇOVÁ Diana  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  23,04  

 14 
 

HOLOTOVÁ Tatiana  2010 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  23,31  

 15 
 

BLAHOVÁ Viktória  2011 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  23,42  

 16 
 

ORLOVSKÁ Denisa  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  23,51  

 17 
 

BAJČIČÁKOVÁ Stela  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  23,66  

 18 
 

ERTEĽOVÁ Nela  2011 ZŠ J.Kronera Martin  24,14  

 19 
 

KOMENTOVÁ Michaela  2011 ZŠ SNP Sučany  24,28  

 20 
 

VÝŠKRABKOVÁ Stella  2010 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  24,33  

 21 
 

ŠTRBÁKOVÁ Lea  2010 ZŠ A.Stodolu Martin  24,43  

 22 
 

FILLOVÁ Eliška  2010 ESŠ v Martine  25,12  

 23 
 

ŠTRBÁKOVÁ Linda  2010 ZŠ A.Stodolu Martin  25,19  

 24 
 

MIKULOVÁ Viktória  2011 ZŠ Košťany  26,05  

 25 
 

MALKOVÁ Ema  2010 ZŠ SNP Sučany  26,36  

 26 
 

LIČKOVÁ Nina  2009 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  27,40  

  
 

KOSTROVÁ Laura  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  DQ  

(160) 150m - Staršie žiačky (2009-2011) :: Beh 1 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

BÍZIKOVÁ Nina  2010 ZŠ Mudroňa Martin  20,69  

 2 
 

ADAMČÍKOVÁ Patrícia  2010 Gymnázium J.Lettricha Martin  20,70  

 3 
 

BALKOVÁ Natália Mia  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  22,99  

 4 
 

BAJČIČÁKOVÁ Stela  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  23,66  

 

+1,2 m/s 



(161) 150m - Staršie žiačky (2009-2011) :: Beh 2 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ČIŽEKOVÁ Ema  2009 ZŠ A. Dubčeka Martin  21,49  

 2 
 

BÍZIKOVÁ Sofia  2010 ZŠ Turany  22,22  

 3 
 

DANÍŠKOVÁ Michaela  2011 SZŠ Východná Martin  22,32  

 4 
 

BLAHOVÁ Viktória  2011 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  23,42  

 

+0,2 m/s 

(162) 150m - Staršie žiačky (2009-2011) :: Beh 3 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

GAVORNÍKOVÁ Barbora  2011 ESŠ v Martine  22,26  

 2 
 

HOLOTOVÁ Tatiana  2010 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  23,31  

 3 
 

ERTEĽOVÁ Nela  2011 ZŠ J.Kronera Martin  24,14  

 4 
 

FILLOVÁ Eliška  2010 ESŠ v Martine  25,12  

 

+1,0 m/s 

(163) 150m - Staršie žiačky (2009-2011) :: Beh 4 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KEVEŠOVÁ Sofia  2010 ZŠ Turany  21,96  

 2 
 

KUBAČÁKOVÁ Katarína  2010 Gymnázium J.Lettricha Martin  22,96  

 3 
 

KOMENTOVÁ Michaela  2011 ZŠ SNP Sučany  24,28  

  
 

KOSTROVÁ Laura  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  DQ  

 

+0,4 m/s 

(164) 150m - Staršie žiačky (2009-2011) :: Beh 5 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

MEITUS Anna  2010 ZŠ N.Hejnej Martin  21,01  

 2 
 

KUBISOVÁ Alexandra  2011 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  21,71  

 3 
 

MALKOVÁ Ema  2010 ZŠ SNP Sučany  26,36  

 4 
 

LIČKOVÁ Nina  2009 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  27,40  

 

+0,3 m/s 

(165) 150m - Staršie žiačky (2009-2011) :: Beh 6 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

REPÁŇOVÁ Diana  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  23,04  

 2 
 

ORLOVSKÁ Denisa  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  23,51  

 3 
 

ŠTRBÁKOVÁ Lea  2010 ZŠ A.Stodolu Martin  24,43  

 4 
 

MIKULOVÁ Viktória  2011 ZŠ Košťany  26,05  

 

+1,0 m/s 



(166) 150m - Staršie žiačky (2009-2011) :: Beh 7 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ŠTÚRIKOVÁ Viktória  2010 ZŠ N.Hejnej Martin  22,62  

 2 
 

VÝŠKRABKOVÁ Stella  2010 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  24,33  

 3 
 

ŠTRBÁKOVÁ Linda  2010 ZŠ A.Stodolu Martin  25,19  

 

+0,8 m/s 

(124) 1000m - Staršie žiačky (2009-2011) :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (77) 
 

PAVLANINOVÁ Nela  2010 ZŠ A. Dubčeka Martin  3:21,66  

 2 (100) 
 

KUBALOVÁ Zara  2010 ZŠ Turany  3:38,03  

 3 (181) 
 

KOSTROVÁ Laura  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  3:48,06  

 4 (166) 
 

ŠINDLEROVÁ Olívia  2010 ZŠ N.Hejnej Martin  3:52,78  

 5 (76) 
 

RENDEKOVÁ Karolína  2009 ESŠ v Martine  3:54,92  

 6 (197) 
 

HVIZDÁKOVÁ Sofia  2011 ZŠ N.Hejnej Martin  3:58,90  

 7 (81) 
 

JAKUBCOVÁ Alexandra  2010 Gymnázium J.Lettricha Martin  4:01,25  

 8 (24) 
 

HOLOTOVÁ Tatiana  2010 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  4:03,26  

 9 (175) 
 

DUBOVCOVÁ Karolína  2009 ZŠ Turany  4:05,37  

 10 (196) 
 

KNAPCOVÁ Stela  2010 ESŠ v Martine  4:05,52  

 11 (152) 
 

FEKIAČOVÁ Miriam  2010 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  4:08,70  

 12 (94) 
 

KĽUCHOVÁ Zoja  2011 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  4:12,25  

 13 (200) 
 

ORLOVSKÁ Denisa  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  4:14,67  

 14 (78) 
 

SVINČIAKOVÁ Lenka  2011 ZŠ A.Stodolu Martin  4:16,46  

 15 (112) 
 

MYDLOVÁ Ema  2011 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  4:17,09  

 16 (12) 
 

BAJČIČÁKOVÁ Stela  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  4:46,73  

   
 

SURŽINOVÁ Sarah  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  DNS  

   
 

KRIŽANOVÁ Sofia  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  DNS  

   
 

KRIŽANOVÁ Natália  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  DNS  

(125) 1000m - Staršie žiačky (2009-2011) :: Beh 1 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (181) 
 

KOSTROVÁ Laura  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  3:48,06  

 2 (197) 
 

HVIZDÁKOVÁ Sofia  2011 ZŠ N.Hejnej Martin  3:58,90  

 3 (81) 
 

JAKUBCOVÁ Alexandra  2010 Gymnázium J.Lettricha Martin  4:01,25  

 4 (24) 
 

HOLOTOVÁ Tatiana  2010 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  4:03,26  

 5 (175) 
 

DUBOVCOVÁ Karolína  2009 ZŠ Turany  4:05,37  

 6 (196) 
 

KNAPCOVÁ Stela  2010 ESŠ v Martine  4:05,52  

 7 (152) 
 

FEKIAČOVÁ Miriam  2010 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  4:08,70  

 8 (94) 
 

KĽUCHOVÁ Zoja  2011 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  4:12,25  

 9 (12) 
 

BAJČIČÁKOVÁ Stela  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  4:46,73  

   
 

KRIŽANOVÁ Natália  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  DNS  

 



(126) 1000m - Staršie žiačky (2009-2011) :: Beh 2 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (77) 
 

PAVLANINOVÁ Nela  2010 ZŠ A. Dubčeka Martin  3:21,66  

 2 (100) 
 

KUBALOVÁ Zara  2010 ZŠ Turany  3:38,03  

 3 (166) 
 

ŠINDLEROVÁ Olívia  2010 ZŠ N.Hejnej Martin  3:52,78  

 4 (76) 
 

RENDEKOVÁ Karolína  2009 ESŠ v Martine  3:54,92  

 5 (200) 
 

ORLOVSKÁ Denisa  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  4:14,67  

 6 (78) 
 

SVINČIAKOVÁ Lenka  2011 ZŠ A.Stodolu Martin  4:16,46  

 7 (112) 
 

MYDLOVÁ Ema  2011 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  4:17,09  

   
 

SURŽINOVÁ Sarah  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  DNS  

   
 

KRIŽANOVÁ Sofia  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  DNS  

(115) Výška - Staršie žiačky (2009-2011) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KEVEŠOVÁ Sofia  2010 ZŠ Turany  165  

 =2 
 

ADAMČÍKOVÁ Patrícia  2010 Gymnázium J.Lettricha Martin  143  

 =2 
 

MEITUS Anna  2010 ZŠ N.Hejnej Martin  143  

 4 
 

KUČEROVÁ Linda  2011 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  143  

 =5 
 

PAVLANINOVÁ Nela  2010 ZŠ A. Dubčeka Martin  138  

 =5 
 

ŠTRPKOVÁ Michaela  2010 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  138  

 7 
 

KNÉSLOVÁ Miroslava  2010 ZŠ SNP Sučany  138  

 8 
 

JESENSKÁ Kristína  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  133  

 9 
 

ERTEĽOVÁ Nela  2011 ZŠ J.Kronera Martin  133  

 10 
 

DANÍŠKOVÁ Michaela  2011 SZŠ Východná Martin  128  

 11 
 

FAŠIANKOVÁ Natália  2010 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  128  

 12 
 

RAČÁKOVÁ Lia  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  128  

 13 
 

KUBISOVÁ Alexandra  2011 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  128  

 =14 
 

FILLOVÁ Eliška  2010 ESŠ v Martine  128  

 =14 
 

FRYMUS Laura  2010 ZŠ N.Hejnej Martin  128  

 16 
 

FUČELOVÁ Salome  2010 SZŠ Východná Martin  123  

 =17 
 

GRECHOVÁ Emma  2011 ZŠ Turany  123  

 =17 
 

HINKOVÁ Lea  2011 SZŠ T. Zanovita Martin  123  

 19 
 

BLAHOVÁ Viktória  2011 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  118  

 20 
 

VRŠKOVÁ Alexandra  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  118  

 =21 
 

BALKOVÁ Natália Mia  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  110  

 =21 
 

ROŠTÁROVÁ Nela  2009 ZŠ SNP Sučany  110  

  
 

PÚČEKOVÁ Karin  2012 ZŠ Mudroňa Martin  DNS  

 
  110 118 123 128 133 138 143 148 155 160 165 171 

 KEVEŠOVÁ Sofia  - - - - o - o o o o o xxx 

 ADAMČÍKOVÁ Patrícia  - o o o o o xo xxx     

 MEITUS Anna  o o o o o o xo xxx     

 KUČEROVÁ Linda  o o o xo o xo xxo xxx     

 PAVLANINOVÁ Nela  o o o o o xo - xxx     

 ŠTRPKOVÁ Michaela  o o o o o xo xxx      

 KNÉSLOVÁ Miroslava  o o o xo xo xxo xxx      

 JESENSKÁ Kristína  o o o o xo xxx       



 ERTEĽOVÁ Nela  o xo o o xxo xxx       

 DANÍŠKOVÁ Michaela  xo o o o xxx        

 FAŠIANKOVÁ Natália  o o xxo o xxx        

 RAČÁKOVÁ Lia  o xo o xo xxx        

 KUBISOVÁ Alexandra  xo xo o xo xxx        

 FILLOVÁ Eliška  o o xo xxo xxx        

 FRYMUS Laura  o xo o xxo xxx        

 FUČELOVÁ Salome  o o o xxx         

 GRECHOVÁ Emma  o xo o xxx         

 HINKOVÁ Lea  o xo o xxx         

 BLAHOVÁ Viktória  o o xxx          

 VRŠKOVÁ Alexandra  xo xxo xxx          

 BALKOVÁ Natália Mia  o xxx           

 ROŠTÁROVÁ Nela  o xxx           

(116) Guľa 3 kg - Staršie žiačky (2009-2011) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

PAKÁNOVÁ Simona  2011 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  8,76  

 2 
 

BALÁŽOVÁ Lucia  2010 ZŠ A. Dubčeka Martin  8,28  

 3 
 

ULIČIANSKA Soňa  2009 ESŠ v Martine  8,13  

 4 
 

ŽILINCOVÁ Izabela  2010 ZŠ s MŠ Dolinského Martin  7,92  

 5 
 

BÍZIKOVÁ Nina  2010 ZŠ Mudroňa Martin  7,87  

 6 
 

SÚKENÍKOVÁ Natália  2010 ZŠ N.Hejnej Martin  7,71  

 7 
 

SLAŠŤANOVÁ Adela  2010 ZŠ N.Hejnej Martin  7,68  

 8 
 

KUBAČÁKOVÁ Katarína  2010 Gymnázium J.Lettricha Martin  7,47  

 9 
 

SURŽINOVÁ Sarah  2011 Gymnázium J.Lettricha Martin  7,41  

 10 
 

VETERNÍKOVÁ Nina  2009 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  7,32  

 11 
 

MOGYORÓSIOVÁ Viktória  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  7,25  

 12 
 

MÓRICOVÁ Liliana  2011 ZŠ SNP Sučany  7,19  

 13 
 

VITEŠNIKOVÁ Nela  2011 ZŠ SNP Sučany  7,16  

 14 
 

KOZÁKOVÁ Viktória  2010 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  7,09  

 15 
 

KNAPCOVÁ Stela  2010 ESŠ v Martine  6,90  

 16 
 

PIROHOVÁ Laura  2011 ZŠ Mudroňa Martin  6,00  

 17 
 

JUNASOVÁ Ivona  2011 ZŠ s MŠ Podhájska Martin  5,99  

 18 
 

VESELOVSKÁ Natália  2011 ZŠ H.Zelinovej Vrútky  5,80  

 19 
 

NIKERINA Sofia  2009 SZŠ T. Zanovita Martin  5,77  

 20 
 

DREVEŇÁKOVÁ Katarína  2011 ZŠ s MŠ Priehradná Martin  5,66  

 21 
 

LITVAJOVÁ Adriana  2010 ZŠ Turany  5,46  

 
  1 2 3 4 5 6 

 PAKÁNOVÁ Simona  8,76 8,74 8,56 8,35 7,47 8,59 

 BALÁŽOVÁ Lucia  8,28 7,97 7,81 8,23 8,17 8,21 

 ULIČIANSKA Soňa  8,09 6,91 8,13 7,05 7,96 7,67 

 ŽILINCOVÁ Izabela  6,76 7,80 7,92 7,91 6,95 7,90 

 BÍZIKOVÁ Nina  7,73 7,58 7,36 7,87 7,62 7,65 

 SÚKENÍKOVÁ Natália  6,06 7,01 7,51 7,71 7,51 7,68 

 SLAŠŤANOVÁ Adela  7,11 7,47 7,40 7,28 7,42 7,68 

 KUBAČÁKOVÁ Katarína  7,47 6,96 7,33 7,26 6,57 7,18 

 SURŽINOVÁ Sarah  7,07 6,90 7,41    

 VETERNÍKOVÁ Nina  7,32 7,09 7,22    



 MOGYORÓSIOVÁ Viktória  6,77 6,34 7,25    

 MÓRICOVÁ Liliana  7,19 7,07 6,35    

 VITEŠNIKOVÁ Nela  6,59 7,16 6,48    

 KOZÁKOVÁ Viktória  7,09 6,94 7,06    

 KNAPCOVÁ Stela  6,86 6,90 5,23    

 PIROHOVÁ Laura  4,24 5,20 6,00    

 JUNASOVÁ Ivona  5,55 5,99 x    

 VESELOVSKÁ Natália  5,23 5,29 5,80    

 NIKERINA Sofia  5,77 5,69 5,59    

 DREVEŇÁKOVÁ Katarína  x 5,51 5,66    

 LITVAJOVÁ Adriana  5,46 5,46 5,23    
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